
Мұғалжар ауданы әкімдігінің 25 ақпандағы 2014 жылғы № 63 "Мектепке дейінгі тәрбие
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы" қаулысының күшін жою туралы

Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық әкімдігінің 2015 жылғы 09 қарашадағы № 422 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  сәйкес Мұғалжар ауданының әкімдігі  31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Мұғалжар ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 25 ақпандағы № 63 "Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы"  күші жойылсын.қаулысының
      Аудан әкімі С.Шаңғұтов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


